



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Kløverbyens Studieby ApS

Raffinaderivej 6, 2300 København S

CVR-nr. 42 85 56 42

Årsrapport

15. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Thomas Kirk Damm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. november 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kløverbyens Studieby ApS Raffinaderivej 6 2300 København S
	CVR-nr.: 42 85 56 42 Regnskabsår: 15. november - 31. december
Direktion	Thomas Kirk Damm Jan Elving
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, eje, udleje og administrere studieboliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.846 Det ordinære resultat efter skat udgør -29.158 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-25.846
Andre finansielle indtægter	137
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.449
Resultat før skat	-29.158
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-29.158
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-29.158
Disponeret i alt	-29.158

Balance

Aktiver	31/12 2022
Note	<u> </u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>128.752</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.752</u>
Aktiver i alt	<u>128.752</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-29.158</u>
Egenkapital i alt	<u>10.842</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>102.910</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.910</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>117.910</u>
Passiver i alt	<u>128.752</u>
3 Eventualposter	
4 Nærtstående parter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.158	-29.158
	40.000	-29.158	10.842

Noter

15/11 2021
- 31/12 2022

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.910
Andre finansielle omkostninger	<u>539</u>
	<u>3.449</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 24. maj 1999 ApS, CVR-nr. 21 84 71 78, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Holdingselskabet af 24. maj 1999 ApS, Skipper Clemets Allé 14, 2300 København S	Ultimativt moderselskab
Øens Invest ApS, Raffinaderivej 6, 2300 København S	Moderselskab
Jan Elving, Skipper Clements Allé 14, 2300 København S	Reel ejer

Transaktioner

Selskabet har ikke oplyst om transaktioner og mellemværender med nærtstående parter, da alle transaktioner i årsregnskabet er foretaget på normale markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Holdingselskabet af 24. maj 1999 ApS, Skipper Clements Allé 14, 2300 København S.